
1000063622
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 

PORADENSKÝCH SLUŽEB
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „Smlouva")

DIAMO, státní podnik
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Se sídlem: Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem, Česká republika
Zastoupený: ......................................., ředitelem státního podniku
Zapsaný: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl AXVIII, vložka 520
Bankovní spojení: ................. .
Číslo účtu: ......................................
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:

.................................................................................................

(dále jen „Klient" na straně jedné)

Svaz moderní energetiky, z.s.
IČO: 06950175
DIČ: CZ06950175
Se sídlem: Korunní 810/104, 101 00 Praha 10 - Vinohrady
Zastoupená: .............................. výkonným ředitelem

a ................................, programovým ředitelem 
obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 70087 
................
........................... 

Osoba oprávněná jednání ve věcech smluvních:
..........................................................
..........................................................

Zapsaná:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „Poradce" na straně druhé)

(Klient a Poradce dále společně jen „Smluvní strany" a samostatně též jen „Smluvní 
strana").

Stránka 1 z 3



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Vzhledem k tomu, že:

1.1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou smlouvu o poskytování poradenských služeb 
reg. č. D100/16000/00141/21/00, a to dne 11. 8. 2021, která byla uveřejněna v registru 
smluv dne 17. 8. 2021 (dále jen „Smlouva"),

1.2. z důvodu neočekávaných změn a ve vazbě na situaci ohledně pandemie COVID-19,

dohodly se Smluvní strany na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"), jehož 
znění je následující:

II. ÚPRAVY TEXTACE SMLOUVY

2.1. Smluvní strany se dohodly, že v článku III. Smlouvy se původní znění odstavce 
č. 3.3. ruší a nahrazuje zněním novým, které je následující:

„Kompletní výstupy je Poradce povinen předat písemně Klientovi na elektronickém nosiči 
dat nejpozději dne 31. 3. 2022. Tento termín předpokládá včasné dodání podkladů ze 
strany Klienta podle článku 4.2. této Smlouvy.

Předběžné výstupy je Poradce povinen předat písemně Klientovi na elektronickém nosiči 
dat nejpozději dne 31. 12. 2021. Tento termín předpokládá včasné dodání podkladů ze 
strany Klienta podle článku 4.2. této Smlouvy. Předmětem předběžných výstupů je 
podrobný návrh řešení pro lokality o. z. SUL a o. z. TÚU, a to v rozsahu: .................... 
.................................................................................................................................. .  
................. .. ................. .. ................."

2.2. Smluvní strany se dohodly, že v článku VI. Smlouvy se původní znění odstavce č. 6.1. 
ruší a nahrazuje zněním novým, které je následující:

„Za poskytnuté poradenské služby v rozsahu dle této Smlouvy náleží Poradci odměna 
ve výši ........................... ........ K této částce bude účtováno DPH podle právních 
předpisů účinných v době vzniku zdanitelného plnění. Tato cena je nepřekročitelná 
a obsahuje veškeré náklady Poradce. Cena za dílo bude Klientem uhrazena takto:

a) 80% ceny díla, tedy .................................., bude uhrazeno po podpisu Předávacího 
protokolu o předání a převzetí předběžných výstupů dle čl. 2.1. tohoto Dodatku č. 1, 
na základě vystavené faktury. Tento protokol bude přílohou vystavené faktury.

b) 20% ceny díla, tedy .................................., bude uhrazeno po podpisu Předávacího 
protokolu o předání a převzetí kompletních výstupů dle čl. 2.1. tohoto Dodatku č. 1, 
na základě vystavené faktury. Tento protokol bude přílohou vystavené faktury.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají i nadále platná a účinná.

3.2. Tento Dodatek, jakož i právní vztah jím založený, se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3.3. Poradce bere na vědomí, že tento Dodatek bude Klientem zveřejněn v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

Stránka 2 z 3



3.4. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem 
shledáno, zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku v platnosti a účinnosti.

3.5. Platnost tohoto Dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.

3.6. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, 
a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze 
smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

3.7. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující 
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

3.8. Poradce prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO 
(viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady 
dodržovat, zejména protikorupční opatření.

3.9. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá 
ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

3.10. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho připojují svoje podpisy.

Za Klienta Za Poradce

l i - 11-  2021
Ve Stráži pod Ralskem dne..................

.................................. 
.....................
..................... ....... ..............

V Praze dne /

k etariát ředitele s.p. DIAMO

Dne:

č j . r
Počet listú/př.

0 7 , 12. 2021

T l̂í

...................... 
.............................

Stránka 3 z 3


